Rebyter si a plebe si bi comissa mala opinio ne infamatus fuerit: et epi legitimis testib' approbare non potuerit: suspēdatur / vsq ad dignā satisfactione: ne pplus officium exequatur. h. a. plebe. Idem est si ab epi vel a sacerdotib: vt. ij. obicit. qd fructus recuperat. ff. de re mili. l. penulti. 2. hō lre in te effe depositus, no recipit fructus medij tps restitutus: nisi hoc exprimeret in lra: vt. C. de re mili. c. allegatis. lib. xij. 3o. de san. legiti. 3.

Rebyter si a plebe si bi comissa mala opinio ne infamatus fuerit: et epi legitimis testib' approbare non potuerit: suspēdatur / vsq ad dignā satisfactione: ne pplus officium exequatur. h. a. plebe. Idem est si ab epi vel a sacerdotib: vt. ij. obicit. qd fructus recuperat. ff. de re mili. l. penulti. 2. hō lre in te effe depositus, no recipit fructus medij tps restitutus: nisi hoc exprimeret in lra: vt. C. de re mili. c. allegatis. lib. xij. 3o. de san. legiti. 3.

scandalo vel cu scandalo. et de coha. cleri. tua. cōtra.
 xlviii. dist. cōsuetudinē. So. lib. nō imminuat scandalo.
 hic scripta ex cō celebratione et de coha. cleri. tua. j.
 xviii. q. i. iam nunc. r. ij. q. ij. audium. ali. obtinet. a.
 c. i. ca. g. Sed nūquid a beneficio suspēdit. Uidef q̄
 non r̄ q̄ pene sunt
 molliēdē r̄ q̄ cre-
 scente cōmacta.
 crederēz r̄ pena:
 vt disti. lxxvii. ho-
 noratus. Sed con-
 tra videt. q̄ hoc
 duo sunt cōtra.
 lxxv. dist. si q̄ sa-
 cerdotus. et. xviii.
 disti. pier hoc. S. j.
 disti. q̄ hō dicit
 dno beneficio nūl-
 lū fm ordinem iuri-
 e. de iudi. c. j. nūl-
 lotē ppter scāda-
 lum. s. e. sup. cā. et
 cū magna laborat
 infamia: vt et de
 purg. cano. inter.
 i. Suspēdit. hīc
 colligit q̄ infama-
 tio fita m dō p̄
 spendi vsq̄ ad dī-
 gnā satisfactiōē:
 ar. ij. q. ij. q̄ ea.
 et de purg. ca. in-
 ter. r̄ c. e. x. u. a.
 r̄. Sed p̄tra. s. e.
 i. ad q. i. nomen. et et
 novum. de accu. qui altere
 q̄i. et de purg. ca.
 ca. ij. r̄ vii. Si hīs
 manus habes q̄ p̄
 sagri. rēditū est de crimi-
 nic ne q̄ p̄es officio
 ut hā. ille qui est infama-
 tus fa. r̄ arg. ij. q. ij.
 audium. j. dō iā
 dām ergo q̄ cum
 clericus aliq̄ cor-
 ram iudice suo est
 infamatus. p̄iget
 eps certū rēp̄ vo-
 lēti⁹ acculare. et
 de dāde. de pō. c.
 vii. r̄ si accuato-
 res appaerunt.
 canonicē audient.
 j. commo. nobis.
 xv. q. v. ca. i. et de
 purg. ca. c. x. u. a.
 tum. Si nō accu-
 fatio nō apparet.
 et mala fama cre-
 ditur. sic eps vo-
 catio ecclēie tenio-
 rib⁹ pcedat ad in-
 quisitionem. et de
 accufat. qualiter.
 lxxvi. dist. si quid
 nō. r̄ ipsemet eps.

fideliū in eo scandalū patiat.
 digna nō satisfactio est (sicut
 a maioribus constitutum esse
 docetur) quando siue fm cano-
 nes siue ad arbitrium⁹ epi,
 septem sibi collegas adiūgit:
 et iurat in sacrosctō euāgelio
 corā posito q̄ crimen sibi illa-
 tū nō perpetravit: r̄ hac satis-
 factiōe purgat. secure dein
 cept⁹ suū exequatur officium.
 Item Silvester papa.
 De codem. **P**alca.
 Aculatus simoniacum
 necesse habuit sum-
 moperē p scripturas p̄hibere
 ne missarū solennia celebrare
 debuisset, donec qd esset ve-
 rius. potuisset cognoscere.
 Item in cōcilio Triburiensi.
 De palca.
 Quodlibet homo vel inge-
 nuus si in synodo ac-
 cusat⁹ r̄ negauerit: si eū cōfir-
 rit fidelē esse. cū. xij. ingenuus
 se expuret. Si autē de p̄chē
 sus fuerit i furto. aut p̄urio.
 aut falso testimonio. ad iura-
 mentū nō admittat⁹: sicut
 qui ingenuus nō est feruenti
 aqua. vel candēti ferro se ex-
 purget. **I**tem Marus He-
 morum eps. **D**e codem.
 Si mala fama de p̄bro
 extierit. et accusatores
 ac testes legales defuerit: ne
 p̄tra aplm infirmorū corda de
 mala fama p̄bri p̄cutiantur. r̄
 ne vituperet ministeriū nrm:
 neve securiores p̄bri existen-
 tes licētus in pctm. plabant.
 fm decreta maloz. cū denoia-
 tis sibi vicinis p̄bris quos sci-
 mus se nolle p̄terare. sacra-
 mento famā suam purget.
 Item Innocentius. a quille-
 gensi patriarche. r̄ martyano
 episcopo. **D**e codem.

inducet cōtra eū testes si alius nō apparet. r̄. q. ij. pte
 cipue. in si. et de accu. cū oporeat. s. e. p̄bri. r̄ li. nō cons-
 test. hoc facere p̄bri: vt et vi. li. nō cōtest. qm̄ frequēter.
 et si fuerit cōictus. canonicē puniat. Si autē nō sicut
 est. r̄ ad huc mala fama p̄durat. admoneat ipsum pul-
 mo fecit. post-
 ea corā testib⁹ vt
 se corrigat. q̄ si
 nō fecerit. sic de
 mum suspēdat eū
 vsq̄ ad dignā sa-
 tisfactionē. extra
 de pur. cano. ca. ij.
 in q̄ casu intelligo
 qd̄ hic dicit. num̄
 enim a principio
 suspēdat eum nisi
 enormitas delicti
 vel scādali hoc ex-
 postat. et co. inter.
 et hoc est digna sa-
 tisfactio vt purget
 se ad iocito sibi legi-
 timo numero. vel
 ad arbitrium sui
 epi: vt hic. et. j. e.
 omnibus. extra. e.
 ex iuratum. et con-
 dem deficiente in
 purgatiōe puniat⁹:
 r̄ puniat eum
 tanq̄ convictum
 vel confessum. ex-
 tra de accu. cum
 p̄. extra de simo.
 infamatum. et de
 purga. ca. cum p̄.
 et ibi de hoc.
 De arbitrium.
 hīc not. cōpurga-
 tores arbitrio epi-
 scopi sumēdos.
 Si mala fa-
 ma. r̄
 qd̄ dicitur in hoc
 cap. quod in p̄ce
 denubetur: addi-
 to q̄ compurgato-
 res debent esse ta-
 les de quibus non
 sit suspitio q̄ velit
 p̄terare.
 B Se nolle p̄-
 terare. Bone opi-
 nionis. r̄ qui vitas
 eius nouerim et
 mores: vt extra. e.
 ca. cum dilectus.
 sed non fieri rigi-
 de exanimario re-
 stitum. extra eodē.
 capitu. constitus-
 tus. immo frater
 p̄bri purgare fra-
 trem. extra de p̄e
 sumptio. cap. līe-
 ras. joan.
 e e ij

Quoties frater n̄ eride-
 tm⁹ eps in n̄sa r̄ vestra
 presentia de simonia sit p̄ti-
 tus. p̄dētā vestrā latere nō
 credim⁹: cui⁹ cā tandē in n̄sa
 presentia vētilata. p̄ducti sunt
 aduersus eū accusatores vi-
 ua voce r̄ scripto asserētes q̄
 ecclēsā sancti p̄tri de pado
 p̄bro paulo dederit p̄ q̄tuor
 modis frumētū q̄s ab eiusdēz
 ecclēie laic⁹ acceperit: versū qm̄
 nec accusatores. nec testes fm
 formā canonū r̄ sanctoz. p̄-
 trū statuta in causa ipsa p̄-
 dere potuerūt: cōmuni fratrum
 n̄oz cōsilio iudicam⁹ vt ier-
 tia manu sui ordinis. r̄ q̄tuor
 abbatū r̄ religiosorū sacer-
 dotum desupradicta simonia
 in vestra presentia se debeat
 expurgare. Porro expurga-
 tionis tenor erit huiusmodi.
 Idem episcopus super san-
 cta euāgelia p̄imum iurabit
 q̄ pro ecclēsā sancti p̄tri de
 pado p̄bro paulo dāda: neq̄
 ipse per se vel per summisam
 personam. neq̄ alius. p̄ eo se
 sciētē p̄ciū receperit. De in-
 de expurgatores sup sancta
 del euāgelia iurabūt. scz q̄ si-
 cut ipsi credūt. veruz iurauit.
 Hos itaq̄ causē hui⁹ serie cō-
 mittētes p̄dētē vestre. mā-
 dam⁹ vobis vt agruo loco in
 vni⁹ puenire curetis: r̄ ita cau-
 sam ipsaz iuxta p̄sentū teno-
 rem presentē dno restauret.
 quaten⁹ r̄ ois decetero huius
 questionis scrupul⁹ auferat.
 et vtriq̄ parti sua iustitia con-
 feruet. Si q̄s nō de vobis cer-
 ta p̄pedietē causa interesse
 nō poterit: vos qui adesse po-
 teritis. idem iudicium termi-
 nate. Si p̄dict⁹ frater no-
 ster. Si p̄dictā purgationē se-

scandalo vel cu scandalo. et de coha. cleri. tua. cōtra.
 xlviii. dist. cōsuetudinē. So. lib. nō imminuat scandalo.
 hic scripta ex cō celebratione et de coha. cleri. tua. j.
 xviii. q. i. iam nunc. r. ij. q. ij. audium. ali. obtinet. a.
 c. i. ca. g. Sed nūquid a beneficio suspēdit. Uidef q̄
 non r̄ q̄ pene sunt
 molliēdē r̄ q̄ cre-
 scente cōmacta.
 crederēz r̄ pena:
 vt disti. lxxvii. ho-
 noratus. Sed con-
 tra videt. q̄ hoc
 duo sunt cōtra.
 lxxv. dist. si q̄ sa-
 cerdotus. et. xviii.
 disti. pier hoc. S. j.
 disti. q̄ hō dicit
 dno beneficio nūl-
 lū fm ordinem iuri-
 e. de iudi. c. j. nūl-
 lotē ppter scāda-
 lum. s. e. sup. cā. et
 cū magna laborat
 infamia: vt et de
 purg. cano. inter.
 i. Suspēdit. hīc
 colligit q̄ infama-
 tio fita m dō p̄
 spendi vsq̄ ad dī-
 gnā satisfactiōē:
 ar. ij. q. ij. q̄ ea.
 et de purg. ca. in-
 ter. r̄ c. e. x. u. a.
 r̄. Sed p̄tra. s. e.
 i. ad q. i. nomen. et et
 novum. de accu. qui altere
 q̄i. et de purg. ca.
 ca. ij. r̄ vii. Si hīs
 manus habes q̄ p̄
 sagri. rēditū est de crimi-
 nic ne q̄ p̄es officio
 ut hā. ille qui est infama-
 tus fa. r̄ arg. ij. q. ij.
 audium. j. dō iā
 dām ergo q̄ cum
 clericus aliq̄ cor-
 ram iudice suo est
 infamatus. p̄iget
 eps certū rēp̄ vo-
 lēti⁹ acculare. et
 de dāde. de pō. c.
 vii. r̄ si accuato-
 res appaerunt.
 canonicē audient.
 j. commo. nobis.
 xv. q. v. ca. i. et de
 purg. ca. c. x. u. a.
 tum. Si nō accu-
 fatio nō apparet.
 et mala fama cre-
 ditur. sic eps vo-
 catio ecclēie tenio-
 rib⁹ pcedat ad in-
 quisitionem. et de
 accufat. qualiter.
 lxxvi. dist. si quid
 nō. r̄ ipsemet eps.